
6-7 лет до 23 кг

1 место Королёв Павел 2008 7 23 7 ЦФО (г.Тула)

2 место Савин Владислав Александрович 2009 6 23 10 кю ПФО (г.Н.Новгород)

3 место Лиханов Андрей Алексеевич 2010 5 22 10 кю ПФО (г.Н.Новгород)

3 место Рогатин Максим 2008 7 22 - ЦФО (МО г. Долгопрудный)

6-7 лет до 28 кг

1 место Иус Максим 2009 6 25
10 ЦФО (г.Москва СК "Косики 

каратэ")

2 место Гаврюшов Кирилл Антонович 2008 7 28 7 кю ПФО (г.Н.Новгород)

3 место Иус Максим 2009 6 25
10 ЦФО (г.Москва СК "Косики 

каратэ")

3 место Манаенков Кирилл 2008 7 26 8 кю ЦФО (г.Липецк)

6-7 лет св. 28 кг

1 место Иус Роман 2008 7 31
10 ЦФО (г.Москва СК "Косики 

каратэ")

2 место Чапар Кирилл Серканович 2008 7 43 9 кю ПФО (г.Н.Новгород)

3 место Калашников Кирилл Сергеевич 2008 7 37 9 кю ПФО (г.Н.Новгород)

8-9 лет до 26 кг

1 место Шевченко Федор 2006 9 26 8 ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

2 место Носов Василий 2006 9 25 8 ПФО (г.Тольятти)

3 место Атаманенко Тимур 2006 9 23 5 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

3 место Сидоров Максим Ильич 2006 9 26 7 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

8-9 лет до 32 кг

1 место Попов Сергей Николаевич 2006 9 31 8 ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

2 место Пальвинский Руслан Станиславович 2006 9 29 7 кю ЦФО (г. Брянск)

3 место Калентьев Вадим Михайлович 2006 9 30 6 кю ПФО (г.Н.Новгород)

3 место Яшнов Никита Сергеевич 2006 9 31 7 кю ПФО (г.Н.Новгород)

8-9 лет св. 32 кг

1 место Лиханов Роман Алексеевич 2006 9 36 8 кю ПФО (г.Н.Новгород)

2 место Матвеев Глеб Русланович 2006 9 42 8 кю СФО (г.Норильск)

3 место Немировченко Дмитрий Олегович 2006 9 34 8 кю СФО (г.Норильск)

3 место Сиротин Иван 2006 9 37 5 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

10-11 лет до 32 кг

1 место Нефедов Иван Алексеевич 2004 11 32 3 кю ПФО (г.Н.Новгород)

2 место Опёкин Даниил Романович 2005 10 28 6 кю ЦФО (г. Брянск)

3 место Гуськов Алексей 2004 11 28 5 ПФО (г.Тольятти)

3 место Манько Владислав Алексеевич 2005 10 32 - ЦФО (МО г. Долгопрудный)

10-11 лет до 40 кг

1 место Бартенев Константин Юрьевич 2005 10 40 5 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

2 место Афанасьев Игорь 2004 11 35 6 ПФО (г.Тольятти)

3 место Козлов Павел Игоревич 2003 11 34 7 кю ПФО (г.Н.Новгород)

3 место Ирхин Олег Иванович 2004 11 33 5 ЦФО (МО г.Серпухов)

10-11 лет до 48 кг

1 место Шугаев Никита Владимирович 2003 11 43 4 кю ПФО (г.Н.Новгород)

2 место Улитин Владимир Владимирович 2004 11 42 - ЦФО (МО г.Серпухов)

3 место Кочтюрк Амир Хиджанович 2004 11 42 6 ЦФО (МО г.Серпухов)

3 место Цимбалюк Николай Владимирович 2003 11 47 6 ЦФО (МО г.Серпухов)

10-11 лет св. 48 кг

ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)Результат
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1 место Бабенко Давид Сергеевич 2004 11 55 9 кю ПФО (г.Н.Новгород)

2 место Голузев Максим Сергеевич 2005 10 50 8 ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

3 место Гапонов Никита Глебович 2005 10 71 9 ЦФО (МО г.Серпухов)

12-13 лет до 37 кг

1 место Зайцев Кирилл Сергеевич 2003 12 37 4 кю ЦФО (г. Брянск)

2 место Лунгу Денис Валерьевич 2003 12 33 5 ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

3 место Коровин Даниил 2002 12 37 4 кю ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

3 место Ходжиев Джовидон Саврединович 2003 12 37 5 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

12-13 лет до 47 кг

1 место Морев Павел Борисович 2002 13 43 2 кю ПФО (г.Н.Новгород)

2 место Тохтаров Кирилл 2002 13 39 7 ПФО (г.Тольятти)

3 место Гладун Никита Павлович 2002 13 47 - ЦФО (МО г.Серпухов)

3 место Кочетов Никита Алексеевич 2003 12 45 6кю ЦФО (г.Липецк)

12-13 лет до 57 кг

1 место Смирнов Егор Евгеньевич 2002 13 55 2 кю ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

2 место Гоголин Андрей 2002 12 50 5 ПФО (г.Тольятти)

3 место Бахарев Леонид 2002 13 51 4 ПФО (г.Тольятти)

3 место Андреев Андрей Андреевич 2002 13 54 8 ЦФО (МО г.Серпухов)

12-13 лет св. 57 кг

1 место Огородкин Данила Владимирович 2002 13 66 5кю ЦФО (г.Липецк)

2 место Тихвинский Сергей Романович 2002 13 58 3 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

3 место Татарка Андрей 2003 13 65 7 ПФО (г.Тольятти)

3 место Маркелов Константин Дмитриевич 2001 13 84 7 кю ЦФО (г. Брянск)

14-15 лет до 51 кг

1 место Москалёв Алексей 2001 14 50 4 ПФО (г.Тольятти)

2 место Батманов Ярослав Анатольевич 2001 14 51 1 кю ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

3 место Харин Николай Александрович 2000 14 49 5кю ЦФО (г.Липецк)

3 место Никишин Максим Вадимович 2001 14 50 4 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

14-15 лет до 61 кг

1 место Кошкин Михаил 2000 15 58 3 кю ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

2 место Петренко Александр 2001 14 60 1 ЦФО (г.Тула)

3 место Сысоев Андрей  Алексеевич 1999 15 54 5 кю ПФО (г.Н.Новгород)

3 место Жуков Михаил Дмитриевич 2001 14 61 8 кю ПФО (г.Н.Новгород)

14-15 лет до 71 кг

1 место Фадеев Сергей 2000 15 71 4 ПФО (г.Тольятти)

2 место Корытин Егор 2000 15 66 - ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

3 место Аждугов Олег Олегович 2000 15 66 7кю ЦФО (г.Липецк)

3 место Данилов Артем Федорович 2000 15 68 2кю ПФО (г.Ульяновск)

14-15 лет св. 71 кг

1 место Салабай Илья Олегович 2000 14 77 4 ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

2 место Моркин Николай Александрович 2001 14 85 4 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

3 место Кузьмичев Анатолий 2000 15 77 5 ПФО (г.Тольятти)

16-17 лет до 63 кг

1 место Проскурин Артем Сергеевич 1999 16 57 5кю ЦФО (г.Липецк)

2 место Горбачевский Владислав Дмитриевич 1999 16 62
Iдан

ЦФО (МО г. Долгопрудный)

16-17 лет до 73 кг

1 место Лебедев Александр Александрович 1999 16 73 2 ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

2 место Кадеев Владислав Юрьевич 1999 16 72 3кю ПФО (г.Ульяновск)

3 место Кардаманов Артём 1998 17 68 1 ЦФО (г.Тула)

16-17 лет св. 73 кг

1 место Бирюков Андрей Юрьевич 1999 16 81 5 кю ЦФО (г. Брянск)

2 место Неборак Иван Андреевич 1998 17 77 - ЦФО (МО г.Серпухов)

3 место Шаламай Ярослав 1999 16 77 - ЦФО (МО г. Долгопрудный)

3 место Пызин Виктор Алексеевич 1999 16 85 2 кю ЦФО (г. Брянск)

мужчины до 65 кг

1 место Юнусов Руслан Давларович 1997 18 65 - ЦФО (МО г.Серпухов)

2 место Комраков Али Юрьевич 1997 18 58 - ЦФО (МО г.Серпухов)

3 место Потешкин Евгений Владимирович 1986 29 62 - ЦФО (г.Коломна)

3 место Бажеев Родион Степанович 1983 32 65 3 дан СЗФО (г.С.Петербург)

мужчины до 85 кг

1 место Воробьев Владимир 1987 28 85 1 кю СЗФО (г.С.Петербург)

2 место Якушин Дмитрий 1988 27 83 3 ЦФО (г.Тула)

3 место Антонов ВиталийАндреевич 1997 18 77 - ЦФО (МО г.Серпухов)

Кумитэ юноши, мужчины



3 место Дубс Герман Арнович 1975 40 82 7 ПФО (г.Тольятти)

мужчины св. 95 кг

1 место Якушевский Константин Евгеньевич 1991 23 96 1 дан ПФО (г.Тольятти)

2 место Григорян Арсентий Васильевич 1988 27 90 - ЦФО (г.Коломна)

3 место Прохваткин Алексей 1992 23 113
- ЦФО (г.Москва СК "Косики 

каратэ")

7 лет до 25 кг

1 место Лустина Василиса 2008 7 24 -

ЦФО (г.Москва СК "Косики 

каратэ")

2 место Кузнецова Екатерина 2008 7 22 -

ЦФО (г.Москва СК "Косики 

каратэ")

7 лет св. 25 кг

1 место Яшнова Марина Сергеевна 2008 7 30 9 кю ПФО (г.Н.Новгород)

8-9 лет до 30 кг

1 место Григорьева Дарья Владиславовна 2006 9 26 7 кю ЦФО (г. Брянск)

2 место Силаева Маргарита Олеговна 2007 8 29 8 ЦФО (МО г.Серпухов)

3 место Букина Варвара Вячеславовна 2006 9 30 9 ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

3 место Кузнецова Светлана 2006 9 27 8

ЦФО (г.Москва СК "Косики 

каратэ")

8-9 лет св. 30 кг

1 место Обухова Ульяна Андреевна 2006 9 43 6 ЦФО (МО г.Серпухов)

10-11 лет до 32 кг
1 место Гальцова Светлана Алексеевна 2004 11 31 6 кю ЦФО (г. Брянск)

2 место Новикова Диана Андреевна 2005 10 31 9 кю СФО (г.Норильск)

3 место Белых Вероника 2004 10 30 7 ПФО (г.Тольятти)

3 место Читнёва Елизавета 2004 10 30 9 ПФО (г.Тольятти)

10-11 лет до 40 кг

1 место Окутина Александра Алексеевна 2004 11 40 7 кю ПФО (г.Н.Новгород)

2 место Гармаш Екатерина Александровна 2004 11 35 6 ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

3 место Саморукова Эвелина Алексеевна 2005 10 38 4 кю ЦФО (г. Брянск)

3 место Воронова Яна Сергеевна 2005 10 39 6 кю СФО (г.Норильск)

10-11 лет св. 40 кг

1 место Горькаева Екатерина Александровна 2004 11 46 5кю ЦФО (г.Липецк)

2 место Старикова Анастасия Сергеевна 2004 11 50 7 кю ПФО (г.Н.Новгород)

3 место Купреева Екатерина Игоревна 2004 11 42 4 кю ЦФО (г. Брянск)

12-13 лет до 45 кг

1 место Портянская Софья Игоревна 2002 12 34 1 кю ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

2 место Сергеева Алина Сергеевна 2003 12 40 8 ЦФО (МО г.Серпухов)

12-13 лет св. 45 кг

1 место Шадрина Мария 2002 13 52 5 ПФО (г.Тольятти)

2 место Мосина Екатерина Васильевна 2001 13 52 4 кю ЦФО (г. Брянск)

3 место Попова Анастасия 2002 13 58 - ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

3 место Кирюхина Виктория Ивановна 2003 12 60 - ЦФО (МО г.Серпухов)

14-15 лет до 52 кг

1 место Иващенко Анастасия Алексеевна 2001 14 41 - ЦФО (МО г.Серпухов)

2 место Кориева Алина 2001 14 45 3 ЦФО (г.Тула)

14-15 лет св. 52 кг

1 место Бартенева Алёна Юрьевна 2000 15 68 Iдан ЦФО (МО г. Долгопрудный)

2 место Баранова Евгения Вадимовна 2000 15 53 5 ЦФО (МО г.Серпухов)

3 место Алхова Анастасия Витальевна 2000 14 55 5 кю ПФО (г.Н.Новгород)

3 место Камышникова Анастасия 2001 14 67 8 кю ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

16-17 лет до 55 кг

1 место Кувшинова Дарья 1999 16 54 3 ЦФО (г.Тула)

женщины до 61 кг

1 место Латышева Мария 1978 37 58 - ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

2 место Новоселова Алёна Андреевна 1995 20 58 9кю ПФО (г.Ульяновск)

3 место Пырусова Яна 1980 35 59 9 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

женщины св. 61 кг

1 место Жирнова Юлия 1988 27 63 1 ПФО (г.Тольятти)

2 место Шерматова Наргиза Довлетбаевна 1987 28 64 1кю ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

3 место Потапова Анна 1994 21 67 - ЦФО (г.Тула)

3 место Желанова Анастасия Михайловна 1995 20 63 2 ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

Кумитэ (девушки, женщины)

Активная игра с элементами самообороны (девочки)



6-7 лет

1 место Дектяренко Максим 2008 7 10

2 место Иус Роман 2008 7 - 10

ЦФО (г.Москва СК "Косики 

каратэ")

3 место Иус Максим 2009 6 - 10

ЦФО (г.Москва СК "Косики 

каратэ")

3 место Брыксин Дмитрий 2008 7 - 10

ЦФО (г.Москва СК "Косики 

каратэ")

8-9 лет

1 место Шевченко Федор 2006 9 - 8 ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

2 место Краснянский Иван 2006 9 - 7 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

3 место Сидоров Максим Ильич 2006 9 - 7 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

3 место Дмитриев Никита 2006 9 - 8

ЦФО (г.Москва СК "Косики 

каратэ")

10-11 лет

1 место Опёкин Даниил Романович 2005 10 - 6 кю ЦФО (г. Брянск)

2 место Коноваленко Антон Станиславович 2005 10 - 7 кю ЦФО (г. Брянск)

3 место Пальвинский Богдан Станиславович 2004 11 - 5 кю ЦФО (г. Брянск)

3 место Бартенев Константин Юрьевич 2005 10 - 5 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

12-15 лет

1 место Батманов Ярослав Анатольевич 2001 14 - 1 кю ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

2 место Зотин Антон Дмитриевич 2003 12 - 4 кю ЦФО (г. Брянск)

3 место Смирнов Егор Евгеньевич 2002 13 - 2 кю ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

3 место Лебедев Егор Александрович 2001 14 - 4 ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

16-19 лет

1 место Горбачевский Владислав Дмитриевич 1999 16 - Iдан ЦФО (МО г. Долгопрудный)

2 место Лебедев Александр Александрович 1999 16 - 2 ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

3 место Кулешов Илья 1995 19 - 4

ЦФО (г.Москва СК "Косики 

каратэ")

мужчины

1 место Петров Дмитрий Михайлович 1988 27 - 3 дан ПФО (г.Тольятти)

2 место Петров Евгений Михайлович 1983 32 - 2 дан ПФО (г.Тольятти)

3 место Бажеев Родион Степанович 1983 32 - 3 дан СЗФО (г.С.Петербург)

3 место Николаев Дмитрий Владимирович 1975 40 - 2 дан ПФО (г.Тольятти)

6-7 лет

1 место Кузнецова Екатерина 2008 7 - -

ЦФО (г.Москва СК "Косики 

каратэ")

8-9 лет

1 место Кузнецова Светлана 2006 9 - 8

ЦФО (г.Москва СК "Косики 

каратэ")

2 место Григорьева Дарья Владиславовна 2006 9 - 7 кю ЦФО (г. Брянск)

3 место Серебрякова Мария 2006 9 - 9

ЦФО (г.Москва СК "Косики 

каратэ")

10-11 лет

1 место Саморукова Эвелина Алексеевна 2005 10 - 4 кю ЦФО (г. Брянск)

2 место Купреева Екатерина Игоревна 2004 11 - 4 кю ЦФО (г. Брянск)

3 место Гармаш Екатерина Александровна 2004 11 - 6 ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

3 место Гальцова Светлана Алексеевна 2004 11 - 6 кю ЦФО (г. Брянск)

12-15 лет 

1 место Бартенева Алёна Юрьевна 2000 15 - Iдан ЦФО (МО г. Долгопрудный)

2 место Портянская Софья Игоревна 2002 12 - 1 кю ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

3 место Шадрина Мария 2002 13 - 5 ПФО (г.Тольятти)

3 место Гармаш Екатерина Александровна 2004 11 - 6 ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

женщины

1 место Латышева Мария 1978 37 58 - ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

2 место Желанова Анастасия Михайловна 1995 20 - 2 ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

3 место Жирнова Юлия 1988 27 - 1 ПФО (г.Тольятти)

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

Ката дети, юноши, мужчины

Ката девочки, девушки, женщины



Категория 9-11 лет
Брянск

1 место Саморукова Эвелина Алексеевна 2005 10 - 4 кю ЦФО (г. Брянск)

1 место Гальцова Светлана Алексеевна 2004 11 - 6 кю ЦФО (г. Брянск)

1 место Купреева Екатерина Игоревна 2004 11 - 4 кю ЦФО (г. Брянск)

Вымпел-1

2 место Манько Владислав Алексеевич 2005 10 - - ЦФО (МО г. Долгопрудный)

2 место Бартенев Константин Юрьевич 2005 10 - 5 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

2 место Барков Александр Михайлович 2006 9 - 9 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

Княжье озеро

3 место Кузнецова Светлана 2006 9 - 7

ЦФО (г.Москва СК "Косики 

каратэ")

3 место Дмитриев Никита 2006 9 - 8

ЦФО (г.Москва СК "Косики 

каратэ")

3 место Серебрякова Мария 2006 9 - 9

ЦФО (г.Москва СК "Косики 

каратэ")

Вымпел-4

3 место Атаманенко Тимур 2006 9 - 5 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

3 место Краснянский Иван 2006 9 - 7 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

3 место Сиротин Иван 2006 9 - 5 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

Категория 12-15 лет

Развитие

1 место Портянская Софья Игоревна 2002 12 - 1 кю ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

1 место Батманов Ярослав Анатольевич 2001 14 - 1 кю ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

1 место Смирнов Егор Евгеньевич 2002 13 - 2 кю ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

Вымпел-1

2 место Никишин Максим Вадимович 2001 12 - 4 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

2 место Узорин Иван Юрьевич 2000 14 - 6 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

2 место Амрахов Руслан Арзуевич 2002 12 - 4 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

Брянск

3 место Зотин Антон Дмитриевич 2003 12 - 4 кю ЦФО (г. Брянск)

3 место Зайцев Кирилл Сергеевич 2003 12 - 4 кю ЦФО (г. Брянск)

3 место Сухоруков Вадим Алексеевич 2003 12 - 4 кю ЦФО (г. Брянск)

Вымпел-2

3 место Ли Михаил 2003 12 - 7 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

3 место Ролдугин Леонид Вселодович 2003 12 - 5 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

3 место Зайцев Михаил Андреевич 2003 12 - 9 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

Категория 16-19 лет

Вымпел

1 место Бартенева Алёна Юрьевна 2000 15 - Iдан ЦФО (МО г. Долгопрудный)

1 место Горбачевский Владислав Дмитриевич 1999 16 - Iдан ЦФО (МО г. Долгопрудный)

1 место Тихвинский Сергей Романович 2002 13 - 3 ЦФО (МО г. Долгопрудный)

Команда мужчины и женщины

Тольятти

1 место Николаев Дмитрий Владимирович 1975 40 - 2 дан ПФО (г.Тольятти)

1 место Якушевский Константин Евгеньевич 1991 23 - 1 дан ПФО (г.Тольятти)

1 место Петров Евгений Михайлович 1983 32 - 2 дан ПФО (г.Тольятти)

Калентьев Вадим Михайлович 2006 9 30 6 кю ПФО (г.Н.Новгород) 9 лет до 32 кг

Нефедов Иван Алексеевич 2004 11 32 3 кю ПФО (г.Н.Новгород) 10-11 лет до 40 кг

Шугаев Никита Владимирович 2003 11 43 4 кю ПФО (г.Н.Новгород) 10-11 лет св. 40 кг

Яшнов Никита Сергеевич 2006 9 31 7 кю ПФО (г.Н.Новгород) 9 лет до 32 кг

Козлов Павел Игоревич 2003 11 34 7 кю ПФО (г.Н.Новгород) 10-11 лет до 40 кг

Бабенко Давид Сергеевич 2004 11 55 9 кю ПФО (г.Н.Новгород) 10-11 лет св. 40 кг

Попов Сергей Николаевич 2006 9 31 8 ЦФО (г.Москва СК "Развитие") 9 лет до 32 кг

Семин-Вадов Иван 2005 10 32 8 кю ЦФО (г.Москва СК "Развитие") 10-11 лет до 40 кг

Голузев Максим Сергеевич 2005 10 50 8 ЦФО (г.Москва СК "Развитие") 10-11 лет св. 40 кг

Атаманенко Тимур 2006 9 23 5 ЦФО (МО г. Долгопрудный) 9 лет до 32 кг

Бартенев Константин Юрьевич 2005 10 40 5 ЦФО (МО г. Долгопрудный) 10-11 лет до 40 кг

Моркин Михаил Александрович 2005 10 42 7 ЦФО (МО г. Долгопрудный) 10-11 лет св. 40 кг

Субъект РФ (город)Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю

Развитие

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город) Категории

1 место

Н.Новгород-1

Н.Новгород-2

2 место

3 место

3 место

Вымпел

Ката-бункай  юноши и девочки, ст. юноши и девушки

Командные активные игры с элементами самообороны (мальчики)



Морев Павел Борисович 2002 13 43 2 кю ПФО (г.Н.Новгород) 12-13 лет до 47 кг

Сысоев Андрей  Алексеевич 1999 15 54 5 кю ПФО (г.Н.Новгород) 14-15 лет до 61 кг

Аждугов Олег Олегович 2000 15 66 7кю ПФО (г.Н.Новгород) 16-17 лет до 73 кг

Подгорнов Даниил Сергеевич 2003 12 42 5 ЦФО (г.Москва СК "Развитие") 12-13 лет до 47 кг

Лебедев Егор Александрович 2001 14 59 4 ЦФО (г.Москва СК "Развитие") 14-15 лет до 61 кг

Лебедев Александр Александрович 1999 16 73 2 ЦФО (г.Москва СК "Развитие") 16-17 лет до 73 кг

Амрахов Руслан Арзуевич 2002 12 47 4 ЦФО (МО г. Долгопрудный) 12-13 лет до 47 кг

Тихвинский Сергей Романович 2002 13 58 3 ЦФО (МО г. Долгопрудный) 14-15 лет до 61 кг

Горбачевский Владислав Дмитриевич 1999 16 62
Iдан

ЦФО (МО г. Долгопрудный) 16-17 лет до 73 кг

Сушков Антон Николаевич 2003 12 47 5кю ЦФО (г.Липецк) 12-13 лет до 47 кг

Харин Николай Александрович 2000 14 49 5кю ЦФО (г.Липецк) 14-15 лет до 61 кг

Проскурин Артем Сергеевич 1999 16 57 5кю ЦФО (г.Липецк) 16-17 лет до 73 кг

Яшнова Марина Сергеевна 2008 7 30 9 кю ПФО (г.Н.Новгород) 9 лет до 30

Окутина Александра Алексеевна 2004 11 40 7 кю ПФО (г.Н.Новгород) 10-11 до 40

Горькаева Екатерина Александровна 2004 11 46 5кю ПФО (г.Н.Новгород) 10-11 св. 40

Григорьева Дарья Владиславовна 2006 9 26 7 кю ЦФО (г. Брянск) 9 лет до 30

Саморукова Эвелина Алексеевна 2005 10 38 4 кю ЦФО (г. Брянск) 10-11 до 40

Купреева Екатерина Игоревна 2004 11 42 4 кю ЦФО (г. Брянск) 10-11 св. 40

2005 10 40 5

2005 10 - 4 кю

1999 16 73 2

2000 15 - Iдан

1991 23 - 1 дан

1978 37 58 -

1 место

Н.Новгород

2 место

Брянск

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город) Категории

3 место

Липецк

Субъект РФ (город) Категории

1 место

Н.Новгород 

Возр.
Вес,

кг.

Субъект РФ (город)

Бартенев Константин

2 место

Развитие 

Результат ФИО
Год 

рожд.

3 место

Вымпел 

Дан, 

кю

Абсолютный Чемпион среди мальчиков 9-13 лет

ЦФО (МО г. Долгопрудный)

Абсолютная  Чемпионка  среди девочек 9-13 лет

Год 

рожд.

Возр

.

Вес

,кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)ФИО

ФИО
Год 

рожд.

Возр

.

Вес

,кг.

Дан, 

кю

Саморукова Эвелина ЦФО (г. Брянск)

Абсолютный  Чемпиони среди юношей 14-19 лет

ФИО
Год 

рожд.

Возр

.

Вес

,кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

Лебедев Александр ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

Абсолютная  Чемпионка  среди девушек 14-19 лет

ФИО Год 

рожд.

Возр

.

Вес

,кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

Бартенева Алена ЦФО (МО г. Долгопрудный)

Абсолютный  Чемпион  среди мужчин

ФИО
Год 

рожд.

Возр

.

Вес

,кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

Год 

рожд.

Возр

.

Вес

,кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

Латышева Мария ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

Якушевский Константин ПФО (г.Тольятти)

Абсолютная  Чемпионка среди женщин

ФИО

Командное кумитэ (юноши)

Командные активные игры с элементами самообороны (девочки))


